Образец заполнения заявления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

Главе Дружненского сельского
поселения  Белореченского района
А.Н.Шипко

от Конюхова Георгия Власовича
(фамилия, имя, отчество
полностью)
проживающего(щей) по адресу:
Белореченский район, поселок Дружный, улица Заводская, 15
паспорт 03 03 № 200654, ОУФМС России по Краснодарскому краю в Белореченском районе, 20.01.2008
(серия, номер, кем и когда выдан)
телефон № 83512655445

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение (ордер) на проведение земляных работ на  территории общего пользования Дружненского сельского поселения Белореченского района

Дата                                                                                                              Подпись